
REPÚBLICA DE COLOMBIA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION

RESOLUCIÓN NUMERO DE 196

JUM. I 0. !965 }
por la cual se crea un Comité*

EL JEFE DEL BEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DE PLANEACION

en ejercicio de sus facultades legales,

RE SUELVE:

ARTICULO lo.- Para efectos de la distribución de las cuotas de inver

sión entre los Ministerios y Departamentos Admtnis -

trativos para la formación del presupuesto del año de 1.966, créase un

Comité* integrado así":

Sub-Jefe Coordinador del Departamento.

Jefes de las Divisiones del Sector Público, Agropecua

ria y de Comercio Exterior.

Jefes de las Secciones de Infraestructura y de Estudios

Generales de la División del Sector Público.

ARTICULO 2o,- El Comité' que se crea por medio de la presente Reso-

lucion deberá* reunirse diariamente hasta dar término

a la labor a él encomendada.

ARTICULO 3o.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su

expedición.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá*, D.E.a,
*>;!N. i í

EL JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DE PLANEACION, ^ . coioMB,a

NÉSTOR MADRID MALO

EL ASESOR JURÍDICO Y SECRETARIO AD-HOC,

1BT93-IMP. NAL.-1M4


